	Srednja škola Krapina

OKVIRNI  VREMENIK  PISANIH PROVJERA ZNANJA

II. polugodište šk.god. 2010./2011.

	Razred: 
3i



	Razrednik:

Beden Davor





	NASTAVNI PREDMET

	
	Siječanj
	Veljača
	Ožujak
	Travanj
	Svibanj
	Lipanj

	
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni  tj.
	Radni tjedni
	Radni tjedni

	
	17:10-14
	18:17-21
	19:24-28
	20:31-4
	21:7-11
	22:14-18
	23:21-25
	24:28-4
	25:7-11
	26:14-18
	27:21-25
	28:28-1
	29:4-8
	30:11-15
	31:18-20
	32:2-6
	33:9-13
	34:16-20
	35:23-27
	36:30-3
	37:6-10
	38:13-15
	

	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Engleski jezik

	
	
	
	
	
	
	23.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Njemački jezik

	
	
	
	
	
	
	
	02.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.05
	
	
	
	
	
	

	Matematika u struci

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NUAS

	
	
	
	31.01
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